Carhuayoc, Mariano Melgar Valdivieso de Cajay, República de Canadá de 
Huaripampa Bajo y 86445 de Cuchos, Provincia de Huari, Región Ancash. 

Duración del contrato 
Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y pueden ser 
prorrogados dentro del año fiscal. 

Retribución mensual 
S/ 2,864.19 (Dos mil Ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 
mensuales, incluyen los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, 
así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

- Jornada laboral semanal mínima 40 horas y máxima de 48 horas.

[...]

Pachacutec de San Marcos, Carlos Alberto Izaguirre de Chavín de 
Huantar y 86350 de Machac. Provincia de Huari, Región Ancash. 

Duración del 
contrato 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y pueden ser 
prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración 
mensual 

S/ 1,514.19 (Mil Quinientos catorce y 19/100 Soles) mensuales incluyen los 
montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato 

- Jornada laboral semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas.